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PËR SH K R IM

KREM FYTYRE DITE/NATE ME EKSTRAKT KËRMILLI

Krem për fytyrën me ekstrakt kërmilli, aloe vera dhe ujë trënda�li, me një aromë
delikate natyrale, përmban një sërë përbërësish aktivë natyralë dhe përbërës me
origjinë bimore të efektshëm në zvogëlimin e shfaqjes së rrudhave dhe përmirësimin
e elasticitetit të lëkurës.



1. Ekstrakti i Centella Asiatica, me veti eudermike, riepiteliale, anti-rrudhë dhe anti-
in�amatore, stimulon sintezën e kolagjenit dhe në kombinim me Fosfatin e
natriumit Askorbyl, formën e kripur të Vitaminës C, garanton një përmirësim të
dukshëm në qëndrueshmërinë dhe elasticitetin e lëkurës. Përveç kësaj,
vitamina C gëzon veti antioksiduese, zbardhuese dhe shndritëse që ndihmojnë
në luftimin e njollave të lëkurës.

2. Ekstrakti i Achillea është i pajisur me veprim anti-in�amator, qetësues,
rregullues të sebumit dhe lufton skuqjen e lëkurës.

3. Vajrat e Arganit dhe Jojobës garantojnë efekte hidratuese dhe zbutëse.
4. Ekziston një përzierje ekskluzive e balancuar e acideve hialuronike që kombinon

efektin e thellë të hidratimit të fraksioneve me peshë të lartë molekulare me
efektin anti-plakje të fraksioneve me peshë të ulët molekulare.

5. Një polisakarid, me peshë të lartë molekulare që përmban L-fukozë, D-galaktozë
dhe acid galakturonik, i jep kremit një veprim qetësues dhe hidratues duke
zvogëluar ndjeshmërinë e lëkurës dhe parandalimin e plakjes.

6. Alantoina, tashmë e pranishme natyrshëm në ekstraktin e jargëve të kërmillit,
stimulon sintezën e kolagjenit që redukton rrudhat dhe i jep lëkurës një pamje
rinore. Veprimi i saj hidratues, qetësues dhe relaksues ndihmon lëkurën të
rigjenerohet në mënyrë delikate.

7. Vitamina B5 (D-Pantenol) me veprim hidratues, lehtëson kruajtjen, acarimin
dhe skuqjen, si dhe nxit procesin e rigjenerimit të lëkurës duke ndihmuar në
mbështetjen e funksionit të saj natyral të krjimit të barrierës.

8. Vitamina PP ka një veprim hidratues, shndritës, rregullues të sebumit dhe anti-
in�amator.

9. Vitamina E me veprim antioksidues ndihmon në ngadalësimin e procesit të
plakjes së lëkurës.

Pa petrolatume, parabene, silikonë, alkool. E përshtatshme për lëkurë normale dhe
të ndjeshme.

PËR BËR ËSIT

Aqua (Water), Snail Secretion Filtrate, Aloe barbadensis leaf juice, Rosa centifolia
�ower water, Cetearyl Olivate/Sorbitan Olivate, Centella asiatica extract, Achillea
millefolium extract, Caprylic/Capric Tryglycerides, Glycerin, Cetearyl alcohol,
allantoin, Olea europaea oil unsaponi�ables, Argania spinosa kernel oil,
Simmondsia chinensis seed oil, Microcrystalline cellulose, Glyceryl oleate,
Phenoxyethanol, Sodium hyaluronate, Hydrolized Hyaluronic Acid, Sodium
ascorbyl phosphate, Panthenol, Niacinamide, Sodium silicate, Butyrospermum
parkii butter, Tocopherol, Tocopheryl Acetate, Biosaccharide Gum-1, heliantus
annuus seed oil, Betaine, Parfum, Xanthan gum, Propanediol, Ethylhexyl glycerin ,
Lactic acid.



SI TË  PËR DOR NI

Aplikojeni në mëngjes dhe në mbrëmje në lëkurën e pastruar dhe të thatë të
fytyrës, qafës dhe dekoltesë. Për e�kasitet më të madh aplikojeni kremin pas
serumit të fytyrës me ekstrakt të jargës së kërmillit.

PAK ETIMI

50 ml

MAGAZINIMIT

6 M

PAR ALAJMËR IMET

Trajtim dermo-kozmetik për përdorim të jashtëm Evitoni kontaktin me syte.
Neprehĺtajte. Mbajeni larg femijeve. Mbajeni larg burimeve të nxehtësisë.
Ndërprisni përdorimin e produktit në rast acarimi.

Marka dhe produkti i zotëruar nga: Snep SpA Viale Italia 1, 56038, Ponsacco (PI), ITALY


